Lightsource Milagres III Geração de Energia Ltda. (CNPJ: 34.801.306/0001-69)

PROJETO:

Implantação de parque solar fotovoltaico de geração de energia no município de
Abaiara/CE.
Financiamento aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada da Sudene nº
633/2021.

PARTICIPAÇÃO DO
FDNE:

R$ 77.808.580,65 (setenta e sete milhões, oitocentos e oito mil, quinhentos e oitenta
reais e sessenta e cinco centavos)

 
 

  2021 2022

I - Resultado Financeiro do Fundo em 31/12 do ano anterior (1) 1.814.553.828,01 1.951.934.571,84

II - Receitas Financeiras 989.658.224,00 770.077.713,00

a) Dotações Orçamentárias (2) 989.658.224,00 770.077.713,00